3375
3751
2473
2474
3771
3761
9411
4758
1479
4701
2638
1747
2192
9461
6051
2953
1653
6520
1655
8307
531
5721
2955
7327
1206
2402
1775
1776
6620
9486
6066
5094
3793
1626
3587
3675
3676
126
3144
1580
9940
194
6418
3708
2930
2486
493
2630
8413
1612
2336
8444
98
1629
1019
1051
5403
2480

RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO

19/10/23

RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO

MAR(QUET

AALTO 2016 5 llitres

AALTO 2020

AALTO PS 2016 MG

AALTO PS 2017 MG

AALTO PS 2020

AALTO PS 2020 MG

ABADIA RETUERTA SEL. ESPECIAL 15
ALION 2008 DOBLE MG

ALION 2014 MG

ALION 2018 MG

ALION 2019

ALITUS RVA 1996

ARZUAGA CR 2019 375 ML
ARZUAGA CR 2020

ARZUAGA GRAN RESERVA 1995
ARZUAGA GRAN RESERVA 1996
ARZUAGA GRAN RESERVA 2009
ARZUAGA RESERVA 2016
ARZUAGA RESERVA ESPECIAL 1999
ARZUAGA RESERVA ESPECIAL 2011
CEPA 21 2002 MG

CEPA 21 2003

CEPA 21 2004

CEPA 21 2005

CEPA 21 2018/19

CORIMBO 1 2011

DOMINIO DE CALOGIA 2020
DOMINIO DE CALOGIA 2020 MG
DOMINIO DE ES 17

EMILIO MORO 1995 VEND. SELEC.
EMILIO MORO RVA 1994 VEND. SELE.
EMILIO MORO RVA 1996 MG

FLOR DE PINGUS 2017 MG

FLOR DE PINGUS 2018

FLOR DE PINGUS 2018 MG

FLOR DE PINGUS 2020

FLOR DE PINGUS 2020 MG

HITO NEGRE 2021

HITO ROSAT 2022

MALABRIGO 2016/18

MALLEOLUS 1998 MG

MALLEOLUS 2000 3L

MALLEOLUS DE VALDERRAMIRO 2001
MALLEOLUS DE VALDERRAMIRO 2003
MALLEOLUS DE VALDERRAMIRO 2004
MATARROMERA CR 2016

MIROS CR 2003

PAGO DE CARRAOVEJAS 2020
PAGOS DE ANGUIX 2020

PINGUS 2020

PROTOS CR 2018

PROTOS JOVE 1980

PRUNO 2020

PSI 2019 MG

PSI 2020

PSI 2020 MG

SANCHOMARTIN 2003

TOMAS POSTIGO 2016

Espafia - Ribera del Duero

365,00 €
61,50 €
209,00 €
200,00 €
145,00 €
340,00 €
28,00 €
325,00 €
150,00 €
150,00 €
75,00 €
72,00 €
15,50 €
27,00 €
99,00 €
90,00 €
95,00 €
40,00 €
76,00 €
66,00 €
51,00 €
38,00 €
31,35€
31,35€
24,00 €
47,00 €
75,00 €
168,00 €
80,00 €
50,00 €
67,00 €
73,00 €
230,00 €
99,00 €
186,00 €
103,00 €
205,00 €
13,50 €
11,00 €
43,00 €
68,00 €
115,00 €
89,00 €
83,00 €
94,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
24,50 €
975,00 €
21,50 €
16,00 €
15,00 €
66,00 €
32,00 €
75,00 €
95,00 €
29,00 €
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1494
3376
2485
2466
689

4071
2637
2636
3221
6128
238

609

2361
2360
2362
2363
2467
2364
643

9965
2561
2468
2635
641

6417
2475
4310
3640
1467
2338

RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO

19/10/23

RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO

MAR(QUET

TOMAS POSTIGO 5 ANY 2014/18
TOMAS POSTIGO CR 2010

TORRE ALBENIZ TORREMILANOS 2015
TORREMILANOS RVA 2009
TORREMILANOS RVA ESPECIAL 1983
VALBUENA 5E ANY (SENSE ANY)
VALBUENA 5E ANY 2018

VALBUENA 5E ANY 2018 MG
VALDUERO GRAN RVA 1990

VEGA SICILIA RVA ESPECIAL VENTA 17
VEGA SICILIA RVA ESPECIAL VENTA 18
VEGA SICILIA UNICO 1941

VEGA SICILIA UNICO 1975

VEGA SICILIA UNICO 1989

VEGA SICILIA UNICO 1998

VEGA SICILIA UNICO 2002 MG

VEGA SICILIA UNICO 2003 MG

VEGA SICILIA UNICO 2004 MG

VEGA SICILIA UNICO 2005

VEGA SICILIA UNICO 2006

VEGA SICILIA UNICO 2006 MG

VEGA SICILIA UNICO 2007

VEGA SICILIA UNICO 2011 MG

VEGA SICILIA UNICO 2012

VEGA SICILIA UNICO 2013

VINYA PEDROSA CR 2013 MG

VINYA PEDROSA CRIANZA 2018

VINYA PEDROSA LA NAVILLA 2016
VINYA PEDROSA RVA 2012/16

VINYA SASTRE CR 2016

Espafia - Ribera del Duero

62,00 €
29,00 €
30,00 €
36,00 €
86,75 €
209,00 €
150,00 €
340,00 €
99,30 €
295,00 €
315,00 €
750,00 €
600,00 €
470,00 €
420,00 €
800,00 €
710,00 €
850,00 €
250,00 €
260,00 €
750,00 €
250,00 €
900,00 €
320,00 €
375,00 €
40,00 €
23,00 €
29,50 €
25,00 €
23,00 €
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